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GIOVANNI BISIGNANI NIMITETTY ONLINE TRAVEL PORTAL LIMITEDIN JOHTOON 
 
 

Giovanni Bisignani on nimitetty toimitusjohtajaksi Online Travel Portal Limitediin, uuteen 

Euroopan laajuiseen matkailuportaaliin. Yhtiön osakekannan omistavat yhdeksän 

lentoyhtiötä, jotka ovat Aer Lingus, Air France, Alitalia, Austrian Airlines, British Airways, 

Finnair, Iberia, KLM ja Lufthansa. 

 

Euroopassa matkojen online-vähittäismyynnin odotetaan kasvavan vuoden 1999 1 miljardista 

eurosta 22 miljardiin euroon vuonna 2003. Arvion mukaan 9,3 % koko matkamyynnistä 

tapahtuu online-muodossa vuoteen 2005 mennessä.1 

 

Bisignani (54) on menestynyt matkailualalla Euroopassa ja saanut mainetta kehittämällä 

merkittäviä yrityksiä oman sektorinsa markkinajohtajiksi. Hänet tunnetaan parhaiten 

kaudestaan Alitalian arvoituksellisena ja tuloshakuisena toimitusjohtajana ja pääjohtajana 

vuosina 1989 – 1994.Tällöin hän käänsi lentoyhtiön tuloksen jyrkkään nousuun sekä kehitti 

huomattavasti Alitalian laadun ja palvelun julkisuuskuvaa maailmanlaajuisesti. 

 

"Olen iloinen nimityksestäni Online Travel Portal Limitedin toimitusjohtajaksi. Minulla on tässä 

erinomainen tilaisuus siirtää perinteisen ilmailu- ja kuljetusalan menestys kasvavaan 

sähköisen matkamyynnin maailmaan. Henkilökohtainen tavoitteeni on tehdä Online Travel 

Portal Limitedistä kuluttajien eniten suosima Internet-matkapalvelu." 

 

Bisignani toimi aiemmin toimitusjohtajana ja pääjohtajana SM Logisticsissa, jonka GE Capital 

omistaa osittain ja joka hyödyntää liiketoiminnassaan voimakkaasti Internetiä. Hän on toiminut 

myös pääjohtajana Tirrennia di Navigazione S.p.A:ssa Roomassa, ja tämä yhtiö kuuluu 

Euroopan suurimpiin lauttakuljetusyrityksiin. 

 

Bisignanilla on ollut myös merkittävä rooli ilmailualan näkyvimmissä ja vaikutusvaltaisimmissa 

yrityksissä. Hän on ollut Brysselissä toimivan Euroopan lentoyhtiöiden järjestön 

puheenjohtaja, Galileo Internationalin puheenjohtaja ja IATA:n johto- ja strategia-

alakomiteoiden jäsen. 

 

                                                
1 Forrester Research  
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Bisignani on suorittanut oikeustieteen maisterin tutkinnon Rooman yliopistossa ja valmistunut 

Bostonin Harvard Business Schoolista. 

 
Online Travel Portal Limited pyrkii jo alussa nopeasti vakiinnuttamaan asemansa 

markkinajohtajana ja ensimmäisenä koko Euroopan laajuisena matkailuportaalina. Sen 

sivustolta matkailija löytää perusteelliset tiedot kaikista Euroopan sisäistä, Euroopasta 

lähtevistä ja Eurooppaan suuntautuvista lennoista sekä täydentävistä tuotteista ja palveluista. 

Ja asiakas voi vakuuttua siitä, että asioi tunnettujen ja luotettavien toimittajien kanssa. 

 

Online Travel Portal Limited on yhdeksän johtavan eurooppalaisen lentoyhtiön yhteisyritys. 

Online Travel Portal Limitedin liiketoiminta muodostuu matkojen ja niihin liittyvien tuotteiden 

myynnistä lähinnä Internetin kautta. Yhteisyrityksen osakkeenomistajat ovat Aer Lingus, Air 

France, Alitalia, Austrian Airlines, British Airways, Finnair, Iberia, KLM ja Lufthansa. 

Yhteistyösopimus allekirjoitettiin 18. elokuuta 2000. 

 
 
Vieraile Online Travel Portal Limitedin online-lehdistötoimiston sivuilla osoitteessa 
http://otp.netcoms.com 
Valokuvat ovat nähtävissä myös osoitteessa www.newscast.co.uk 
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